
 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΦΟΡΕΙΑ  
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 

Αρ. Πρωτ. : 8184 
Βέροια, 23 ∆εκεµβρίου 2015 

 

  
Ταχ. ∆/νση:  
 
Πληροφορίες :  
Τηλ. :  
FAX : 
E-MAIL : 

Αντ.Καµάρα 3                                                            
59 100 Βέροια        
Β. Αποστολίδου 
2331029737 
2331071725 
efahma@culture.gr 

  

 
                           

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις : 
α. Των άρθρων 21 και 22Α του Ν. 2362/1995 «Περί ∆ηµόσιου Λογιστικού κ.λ.π.» όπως  
    τροποποιήθηκε και συµπληρώθηκε µε τα άρθρα 21 και 23 του Ν.3871/2010 (ΦΕΚ  
    141/Α/17-8-2010) 
β. Του Ν. 2286/95 «Περί προµηθειών ∆ηµοσίου». 
δ. Του Π.∆. 104/2014 (ΦΕΚ 171/Α/28-08-2014) «Οργανισµός Υπουργείου Πολιτισµού 
και Αθλητισµού».  
δ. Του Π.∆. 70/2015 (ΦΕΚ 114/Α/22-09-2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων 
Πολιτισµού και Αθλητισµού κλπ..», αρθρ. 1. 
ε. Του Π.∆. 118/07 «Κανονισµός προµηθειών ∆ηµοσίου». 

2. Την µε αριθµ. ΥΠΠΟΑ/Γ∆∆Υ/∆ΟΕΠΥ/275923/40952/379/24-10-2014 Υπουργική 
Απόφαση: «Μεταβίβαση αρµοδιοτήτων του Υπουργού Πολιτισµού Και Αθλητισµού στις 
Περιφερειακές και Ειδικές Περιφερειακές Υπηρεσίες και στα ∆ηµόσια Μουσεία 
αρµοδιότητας της Γενικής ∆ιεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονοµιάς και στις 
Περιφερειακές Υπηρεσίες αρµοδιότητας της Γενικής ∆ιεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων 
και Τεχνικών Έργων του Υπουργείου Πολιτισµού και Αθλητισµού» (ΦΕΚ 2891/Β/29-10-
2014). 

3. Την ανάγκη τελικής φωτογράφησης αποκαταστηµένων τµηµάτων του Κάστρου Σερβίων. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Εγκρίνουµε δαπάνη συνολικού ποσού 996,30 € (εννιακοσίων ενενήντα έξι ευρώ και τριάντα 
λεπτών) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. για την τελική φωτογράφηση αποκαταστηµένων τµηµάτων 
του Κάστρου Σερβίων, στον ΚΟΥΡΑΚΗ ΟΡΕΣΤΗ-ΦΩΤΟΓΡΑΦΟ µε Α.Φ.Μ. : 112597760.  

Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Προγράµµατος ∆ηµοσίων Επενδύσεων και 
ειδικότερα του έργου 2010ΣΕ01480122 «Ανάδειξη µνηµείων και αρχαιολογικών χώρων ∆υτικής 
Μακεδονίας – Στερέωση Κάστρου Σερβίων (Β΄ Φάση)». 

 
 
                                                                                         Η Προϊσταµένη της Εφορείας    
                                                                                                      
 
 
                                                                                               Αγγελική Κοτταρίδη 
                                                                                                      Αρχαιολόγος     

ΑΔΑ: 7ΖΔΙ4653Π4-9ΙΘ


		2016-01-22T13:34:22+0200
	Athens




